

مجمع عمومی ملل متحد قطعنامه محکومیت رژیم آخوندی به خاطر نقض حقوق بشر را تصویب کرد

مریم رجوی: تصویب این قطعنامه ضرورت ارجاع پرونده رژیم آخوندها را به شورای امنیت ملل متحد دوچندان می کند

۲ در صفحه



شماره ۷۸۰

به مناسبت دهم دسامبر روز جهانی حقوق بشر
نمایشگاه
«ربع قرن جنایت و سرکوب ملایان»
در شمال پاریس

۶ و ۵ در صفحه



سه شنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۴ - ۱۷ دسامبر ۲۰۰۵ 2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3€\$

فراخوان ۴۰۵ نماینده مجلسین انگلستان

برای حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی و حمایت از مریم رجوی

۳ در صفحه



پیام رئیس جمهور بر گزیده مقاومت

بیانیه شما صدای مردم انگلستان است که فراخوان به تغییر سیاست در قبال ایران می دهد



● قسمتی از بیانیه ۴۰۵ نماینده پارلمان انگلستان آمده است: «دامه مماشات و دلجویی از ملایان معادل ریسک کردن بر سر امنیت و ثبات در خاورمیانه و بقیه جهان است. راه حل مشکل ایران نه مماشات است و نه استفاده از نیروی نظامی، بلکه راه حل واقعی، تغییر دموکراتیک توسط مردم ایران و مقاومت آنها می باشد.»

نیروی عدالت و اراده ملت سیاست زدویندرا مغلوب می کند



گزارش فشرده‌یی از جلسه اعلان فراخوان ۴۰۵ نماینده مجلسین انگلستان برای حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی در این شماره پیش روی شماست. در این اجلاس صدای اعتراض مماشات با آخوندها و تأکید بر حمایت از مقاومت ایران طنین دیگری یافته است. مسئولان سیاست مماشات طی خطابه‌هایی شنید و در عین حال بسیار مستدل مورد اعتراض نمایندگان مردم انگلستان و حقوقدانانی قرار گرفته اند که در صلاحیت آنها جای بحث نیست و دولتمردان حاکم، خود به اعتبار تأیید آنها در مصدر قدرت قرار گرفته‌اند. هم چنان که رئیس جمهور برگزیده مقاومت ایران در پیام خود به اجلاس تأکید می کند، به راستی زمان آن فرارسیده که دولت به صدای پارلمان که صدای مردم است گوش فرادهد.

لرد رتتون، شخصیتی با بیش از ۹۰ سال سن و بیش از نیم قرن فعالیت پارلمانی و حقوقی تأکید می کند که «سابقه رژیم ایران در سرکوب مردم خود و حمایت از تروریسم و مداخله در عراق و پیگیری برای سلاحهای هسته‌یی شرایطی را فراهم کرده که باید هرچه بیشتر از مقاومت ایران حمایت کرد و اولین گام در این راه، برداشتن برچسب تروریستی از روی سازمان مجاهدین خلق ایران است». او خطاب به نمایندگان مقاومت ایران می افزاید: «افکار عمومی و اکثر اعضای هر دو مجلس از شما حمایت می کنند و من آرزو دارم به زودی آزادی و دموکراسی از طریق شما در ایران مستقر شود». لرد کوربت، رئیس لردهای حزب حاکم کارگر در مجلس اعیان تصریح می کند: «تنها دلیلی که سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست سازمانهای ممنوعه قرار داده شد یک معامله زشت برای دلجویی از ملایان بود. دولت انگلستان باید به اشتباه خود اعتراف کند و در کنار میلیونها ایرانی که ملایان حقوق بشر را از آنها دزدیده و سلب کرده اند قرار گیرد».

صدای اعتراض نمایندگان مجلس عوام هم که منتخبات مستقیم مردم هستند به همین شدت و وضاحت است. دیوید ایس تصریح می کند که «با اتخاذ سیاست مماشات با رژیم ایران، ما نه تنها به نتیجه‌یی نرسیدیم بلکه خود را در بن بست کنونی می بینیم. نتیجه سیاست رابطه با ملایان، همانا دادن چراغ سبز برای ادامه سرکوبگری به آنها بوده است. ما از مقاومت ایران در راستای تحقق دموکراتیک در ایران حمایت می کنیم». اندرو مکینلی، نماینده دیگر مجلس عوام و عضو کمیته خارجی، با تأکید بر این که «شرکت در کارزار آزادی مردم ایران» یک «افتخار بزرگ» است، اضافه می کند: «این کارزار، دولت انگلستان را به خاطر اقدام غیرمنصفانه و نادرست خود در قراردادن نام مجاهدین در لیست سازمانهای ممنوعه به چالش می کشد و این پیام بسیار قوی را به تونی بلر و جک استراو و رهبران سایر احزاب می فرستد که با بلند حرف این تعداد (۴۰۵ تن) از نمایندگان در این زمینه چیست».

از سوی دیگر، در همین هفته، دادگاه آنتکارا پس از چند سال رسیدگی به پرونده ترورهای شخصیت‌های ملی و روشنفکر ترکیه، حکومت آخوندها را به عنوان عامل اصلی این ترورها معرفی و تأکید کرده است که عاملان دستگیر شده ترور روشنفکران ترکیه، وابسته به رژیم ایران بوده‌اند و به طور سازمان یافته دست به این ترورها زده‌اند. حکم دادگاه اضافه می کند: رژیم ایران که از زمان روی کار آمدن خمینی نتوانست در سطح بین المللی به اهداف خود نایل آید، به نازترین و پر صدادترین بدیده که تروریسم نام دارد، روی آورد. مطبوعات ترکیه نیز در این روزها از «دیپلماسی ترور رژیم ایران» و از این که «ایران مرکز ترورهای اسلامی» است سخن می گویند.

دو هفته پیش نیز دادگاه رم که پرونده ترور حسین نقدی، نماینده شهید شورای ملی مقاومت ایران را تحت رسیدگی دارد، متن فرمان خمینی برای قتل عام زندانیان سیاسی مجاهد را که سند انکارناپذیر نابودی جمعی هزاران انسان بی دفاع و اسیر در چنگال دژخیمان حکومت آخوندهاست، به ثبت رساند و روند تحقیق پیرامون ارتباط این ترور با سایر ترورهای دولتی رژیم آخوندی در اروپا را آغاز کرد.

رسوایی فزاینده تروریسم دولتی آخوندها، بروز بی دریغی عیان شکست قطعی سیاست مماشات و اعتلای موقعیت و اعتبار جهانی مقاومت ایران، بیانگر این است که سیاست زرد بند برای حفظ حاکمیت مامشروع آخوندی در برابر نیروی عدالت و وجدان بیاد بشریت و در برابر اراده ملت ایران برای سرنگونی استبداد مذهبی و استقرار آزادی، محکوم به شکست است.

«ایران - عراق، تهدیدات و نقض حقوق بشر توسط اسلام بنیادگرا و مشکلات و راه حلها»

سمنیار در سنای آمریکا

۷ در صفحه



کنفرانس پارلمانی - حقوقی در استرالیا برای حمایت از مجاهدین و مقاومت ایران



۸ در صفحه

استراسبورگ نمایندگان در مقر پارلمان اروپا نقض حقوق بشر در ایران را محکوم کردند و خواستار حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی شدند

۶ در صفحه



کنفرانس مطبوعاتی شورای ملی مقاومت ایران در پاریس



۸ در صفحه

افشای سیاستهای رژیم آخوندی برای صدور تروریسم و بنیادگرایی به منطقه

محمد محدثین: هیچ اختلافی میان احمدی نژاد و خامنه‌ای نیست و همه حرفهای احمدی نژاد حرف تمامیت نظام و شخص خامنه‌ای است

۸ در صفحه

در صفحات دیگر

انتشار همزمان دو کتاب و ادباز وزارت مربوطه

حمید اسدیان - تولید «هویت کاذب» توسط مجاهدین یا مزدورسازی وزارت اطلاعات از یک ناپدر

زهرة اسدی - «حرامزاده ترین نوع سانسور» - علیمیراد اشرفی صفحه ۱۲

مرزهای اسلام با بنیادگرایی تروریست

جلال گنجگاهی - دوران کهن - تاریخ ایران زمین

عبدالله معصومی - پایان دوستی با «عزتی» یا «ذلتی»

صالح عباسزاده - نامه‌یی افشاگرانه از یک جوان ایرانی در آلمان

آیدا افراسیابی صفحه ۱۳

به یاد انقلابی نامدار، شکرالله پاکزاد

قطعات یک موزیکبیک رحمان کریمی

رژیم آخوندی و بازی ای دزد، ای دزد

جمشید پیمان صفحه ۱۵

اقتصادی

نمونه‌یی از مدیریت کلان پاسداران

با «بحران» خودساخته بنزین چه می کنند؟ یزدان حاج حمزه

دولت پاسدار احمدی نژاد در نظر دارد با نقره داغ کردن مصرف کنندگان بنزین و گازوئیل طی مدتی کوتاه مصرف سوخت خودرو را در ایران پایین بیاورد. اقدام تورم‌زایی که می‌تواند قیمت تمام شده تولید کالا و خدمات دست آخر مؤلفه تورم در بخش تولید را به شدت بالا ببرد. از نظر پاسداران حاکم کاربرد هرچه بیشتر درآمد نفت برای پیشبرد اهداف سیاسی رژیم ولایت فقیه اولویت مطلق دارد. دولت پاسداران در حالی که سیاست «تقویت بنیه دفاعی» رژیم در مقابل تهدیدهای داخلی و خارجی را پیشه کرده به سمت اختصاص منابع ملی به سرمایه‌گذاری روی پروژه‌های ضد ملی نظیر پروژه‌های اتمی روی آورده است.

در صفحه ۱۰

رسانه‌ها

دیلی تلگراف: ۱۳۰۰ وکیل، ۲۷۰ نماینده مجلس عوام و ۱۲۶ نماینده مجلس اعیان انگلستان خواهان برداشتن ممنوعیت از مجاهدین شدند

دیلی تلگراف، ۲۴ آذر ۸۴: کسانی که برای حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی فعالیت می‌کنند، این هفته اخبار تشویق کننده‌یی دریافت کردند. سازمان مجاهدین خلق ایران با اتهاماتی مبنی بر داشتن ارتباط با تروریستها، تحت لایحه ضد تروریسم ۲۰۰۱ ممنوع شد. ولی، دو هفته پیش ۱۳۰۰ وکیل بیانیه‌یی امضا کردند و از دولت خواستند تا با برداشتن این ممنوعیت از رژیم ایران فاصله بگیرد. روز سه شنبه ۲۷۰ نماینده مجلس عوام و ۱۲۶ نماینده مجلس اعیان از تمامی احزاب، به این وکلا پیوستند و گفتند این ممنوعیت «مهمترین مانع» برای تغییر دموکراتیک در ایران بود.

مصاحبه

توطئه‌های رژیم آخوندی علیه شهر اشرف گفتگوی سیمای آزادی با محمد محدثین و محمد علی توحیدی

● ایستادگی و انسجام امکان ندارد مگر این که این سازمان و این مقاومت مناسباتش دموکراتیک‌ترین مناسبات باشد، مگر این که رزندگانش ایمان خلل‌ناپذیر به آزادی داشته باشند و عمیقاً مستقل و متکی به مردم خودشان باشند

● اصل دعوا بر سر بود و نبود رژیم آخوندی است. دعوا بر سر رویارویی مقاومت رهاپیش با استبداد و فاشیسم مذهبی است. هم چنان که سردار اشرف خواهر مجاهد مزگان پارسی اعلام کرده است، اشرف، نقطه کانونی چنگ در چنگ شدن رژیم ضد بشری آخوندی با الترناتیو دموکراتیک و با مقاومت سازمان یافته ملت ایران برای آزادی است

در صفحه ۱۱



زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

فراخوان ۴۰۵ نماینده مجلس انگلستان

برای حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی و حمایت از مریم رجوی



پیام رئیس جمهور برگزیده مقاومت:
بیانیه شما صدای مردم انگلستان است که فراخوان
به تغییر سیاست در قبال ایران می دهد
زمان آن رسیده که دولت به صدای پارلمان گوش بدهد

صبح روز سه شنبه ۲۲ آذر پارلمان انگلستان شاهد یک کنفرانس بزرگ با شرکت تعداد زیادی از پارلمنترها و این کشور از هر سه حزب اصلی کارگر، محافظه کار و لیبرال دموکرات و هر دو مجلس عوام و اعیان انگلستان و اعلام یک بیانیه بسیار مهم پارلمانی بود که به امضای بیش از ۴۰۵ پارلمنتر انگلیسی رسیده بود. در این بیانیه بر ضرورت خارج ساختن نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای تروریستی تأکید شده و از مقاومت ایران و رئیس جمهور برگزیده آن خانم مریم رجوی حمایت قاطع به عمل آمده است.

در این کنفرانس که به ریاست لرد تونی کلارک از اعضای برجسته مجلس لردهای انگلستان و رئیس سابق حزب کارگر این کشور و دیوید ایمن نماینده مجلس عوام از حزب محافظه کار و معاون وزیر دفاع سابق انگلستان برگزار شد، هم چنین عالیجناب لرد اسلین قاضی سابق دادگاه عالی انگلستان و از حقوقدانان مجلس اعیان انگلستان؛ اندرو مکینلی، نماینده مجلس عوام از حزب کارگر و عضو کمیسیون خارجی مجلس؛ استیون مک کیب نماینده مجلس عوام از حزب کارگر و معاون پارلمانی سابق وزیر کشور انگلستان؛ دیوید درو نماینده مجلس عوام از حزب کارگر؛ برایان بینلی نماینده مجلس عوام از حزب محافظه کار؛ بارونس هریس از مسئولین حزب لیبرال دموکرات و سخنگوی حزب در امور ایرلند شمالی؛

بارونس اسکات از نیدهام مارکت، سخنگوی حزب لیبرال دموکرات در کابینه سایه این حزب در امور معاون نخست وزیر؛ بارونس مشام، نماینده مجلس اعیان انگلستان،

بقیه در صفحه ۹

لرد کلارک: بیانیه ها، اسناد غیر قابل انکار حمایت بسیار وسیع حقوقدانان و نمایندگان مجلس انگلستان در حمایت از مقاومت برحق مردم ایران، راه حل سوم خانم مریم رجوی برای تغییر دموکراتیک در ایران و تأکید بر ضرورت خارج ساختن نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای ممنوعه انگلستان است

<p>لرد اسلین</p> <p>من فریادهای همه شما را در حمایت از جنبش مقاومت ایران شنیدم</p> <p>ضرورت محکوم کردن فعالیتهای تروریستی نباید منجر به غیرقانونی کردن نیروهای اصیل مدافع صلح و دموکراتیک از آن نوعی که خانم رجوی رهبری می کنند، شود. این جنبش شایسته حمایت است و باید نامش از لیست تروریستی حذف شود. حمایت از این جنبش افزایش پیدا کرده و هر روز هم بیشتر می شود. من فریادهای همه شما را در حمایت از جنبش مقاومت ایران شنیدم.</p> 	<p>لرد کوریت</p> <p>دولت انگلستان باید به اشتباه خود اعتراف کند و در کنار میلیونها ایرانی قرار بگیرد</p> <p>تنها دلیلی که سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست سازمانهای ممنوعه قرار داده شد یک معامله زشت برای دلجویی از ملایان بود.</p> <p>دولت انگلستان بایستی به اشتباه خود اعتراف کند و در کنار میلیونها ایرانی که ملایان ایران حقوق بشر را از آنها دزدیده و سلب کرده اند قرار گیرد. تنها چیزی که ملایان از آن وحشت دارند دموکراسی است و ما بایستی دموکراسی را تشویق و تقویت کنیم.</p> 	<p>لرد کلارک</p> <p>مماشات شکست خورده، تلاش برای سرنگونی رژیم ایران باید ادامه یابد</p> <p>کنفرانس امروز، به دنبال جلسه ۲۹ نوامبر که در آن ۱۳۰۰ وکیل و نماینده مجلس بار دیگر به موارد کلیدی این کارزار و ادامه فشارها در این برهه از زمان تأکید کردند، برگزار می شود. بنابراین، این جلسه نیز ادامه همان جلسات است ضمن این که باید امضای بیانیه ایران توسط بیش از ۴۰۰ پارلمنتر از هر دو مجلس عوام و اعیان را جشن گرفت.</p> <p>این بیانیه خاطر نشان می سازد که سیاست مماشات به طرز وحشتناکی شکست خورده و تلاش برای سرنگونی رژیم باید ادامه یابد، هم چنین نام مجاهدین از لیست تروریستی باید حذف شود.</p> 
<p>بارونس هریس</p> <p>جامعه بین المللی باید به مردم و مقاومت ایران و رهبری آن خانم مریم رجوی گوش دهد</p> <p>جامعه بین المللی باید هشدار باشد و به مردم و مقاومت برحق آن به رهبری خانم مریم رجوی گوش دهد. سیاست مماشات که انگلیس و اروپا دنبال می کرد، با شکست کامل مواجه شد.</p> <p>برچسب تروریستی یک هدیه برای ملاها و یک بی عدالتی علیه مردم ایران بود. من خوشحتم که اکثریت نمایندگان پارلمان و بسیاری از لردها بیانیه ای را امضا کرده اند که خواستار حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی است.</p> 	<p>لرد رنتون</p> <p>نام مجاهدین در لیست تروریستی مهمترین مانع تغییر در ایران است</p> <p>سابقه رژیم ایران در سرکوب مردم خود و حمایت از تروریسم و مداخله در عراق و پیگیری برای سلاحهای هسته ای شرایطی را فراهم کرده که باید هرچه بیشتر از مقاومت ایران حمایت کرد. اولین گام در این راه برداشتن برچسب تروریستی از روی سازمان مجاهدین خلق ایران است. این مهمترین مانع در تغییر ایران است. افکار عمومی از این مقاومت حمایت می کند. اکثر اعضای هر دو مجلس از شما حمایت می کنند.</p> 	<p>دیوید ایمن</p> <p>تنها از طریق مقاومت ایران تغییر دموکراتیک مشروع و موفق خواهد بود</p> <p>با اتخاذ سیاست مماشات با رژیم، ما نه تنها به نتیجه ای نرسیدیم بلکه خود را در وضعیتی می یابیم که امروز قرار داریم. نتیجه سیاست رابطه با رژیم ملاها همانا دادن چراغ سبز برای ادامه سیاست سرکوبگری آنها بوده است. بنابراین راه حل چیست؟ راه حل باید از درون اپوزیسیون ایران در آید. به همین خاطر است که ما از مقاومت ایران در راستای تحقق تغییر دموکراتیک برای مردم ایران حمایت می کنیم. تنها از طریق مقاومت ایران این تغییر مشروع بوده و موفق خواهد بود.</p> 
<p>لرد کینک</p> <p>برای حمایت از مقاومت ایران به پا خیزیم</p> <p>من می خواهم به شورای ملی مقاومت ایران، به خاطر چنین حمایتی تبریک بگویم. من تحت تأثیر قرار گرفتم چون فکر می کنم پشتکار زیادی باید باشد تا چنین حمایت و جلسیه برگزار شود. ما باید ایستادگی کنیم.</p> <p>تهدیدات احمدی نژاد علیه کشورهای منطقه، جهنمی ایجاد کرده است، پس خوب است که خودش به جهنم برود. ما باید جلو تروریسم بین المللی را که از سوی ملاها صادر می شود، بگیریم. باید یک سیاست قاطع داشت که نشان داده شود جدی هستیم. باید برای حمایت از مردم ایران و مقاومت ایران به پا خیزیم، چرا که آنها تنها امید مردم ایران هستند.</p> 	<p>بارونس اسکات</p> <p>من افراد جدیدی را نمایندگی می کنم که به تازگی به جرگه حامیان مقاومت پیوسته اند</p> <p>قرار دادن نام سازمان در لیست تروریستی موجب عصبانیت شده بود. به همین خاطر برای اولین بار در پروسه فعالیت سیاسی ام، من نیز درگیر چنین کارزاری شدم.</p> <p>آنچه که می خواستم بگویم این بود که من خودم افراد و دوستان جدید زیادی را نمایندگی می کنم که به تازگی به جرگه حامیان پیوسته اند. فکر می کنم که بسیار مهم است که بدانید که این حمایت در حال گسترش است. و حتی کسانی که معمولاً خود را درگیر چنین کارزارهایی نمیکنند، آنها نیز در طرف شما هستند و از شما حمایت می کنند.</p> 	<p>آندرو مکینلی</p> <p>افتخار بزرگی است که در این مبارزه برای آزادی ایران شرکت کنم</p> <p>دوستان عزیز، این افتخار بزرگی است که در این کارزار که برای آزادی مردم ایران است شرکت دارم. کارزاری که هم چنین دولت انگلیس را به خاطر اقدام غیرمنصفانه و نادرست خود در قرار دادن نام مجاهدین در لیست سازمانهای ممنوعه به چالش می کشد.</p> <p>فکر می کنم که این حمایتها پیام بسیار قوی را به تونی بلر و جک استراو و رهبران سایر احزاب می فرستد که حرف این تعداد از نمایندگان در این زمینه چیست.</p> 
<p>برایان بینلی</p> <p>برچسب تروریستی به سازمان مجاهدین شرم آورترین عمل مماشات در ۵۰ سال اخیر است</p> <p>چرا غرب از آزادی و دموکراسی در کشورهای مجاور سخن می گوید ولی فریاد هفتاد میلیون ایرانی را نادیده می گیرد؟ افراد سازمان مجاهدین فدائیکاری می کنند و مبارزه می کنند. ولی در مقابل این فدائیکاری غرب آنها را در لیست تروریستی قرار می دهد. و این شرم آورترین عمل مماشات در ۵۰ سال اخیر است. هم چنان که یک توهمین به مبارزات و مقاومت برحق مردم ایران، و یک پیام روشن حمایت به رژیم دیکتاتوری ایران هم هست.</p> 	<p>دولت نوروژی</p> <p>امدن احمدی نژاد صحت نظرات مقاومت را به اثبات رساند</p> <p>متأسفانه انگلستان و برخی کشورهای اروپایی تحت عنوان حمایت از اصلاح طلبان، از رژیم غفب افتاده و ارتجاعی حمایت کرده اند که سیاست غلطی بوده است. با امدن احمدی نژاد صحت نظرات مقاومت ایران بیش از پیش به اثبات رسید.</p> <p>این رژیم نشان داده که اهل عقب نشینی از پروژه اتمی، صدور تروریسم و دخالت در عراق نیست و اینها بسیار هشدار دهنده است. بنابراین در چنین شرایطی نباید به رژیم امتیاز داد.</p> 	<p>دیوید درو</p> <p>تنها با سرنگونی رژیم ایران می توانیم در دنیایی با امنیت بیشتر زندگی کنیم</p> <p>اگر تعهد، صداقت، بی طرفی، و عدالت تنها اجزای تشکیل دهنده این کارزار بود، می شد آنرا یک نتیجه سهل الحصول تلقی کرد. اما شوهیهی که این افراد کار می کنند بسیار جای تقدیر دارد.</p> <p>باید برای دوستانمان روشن سازیم که چه از بعد سیاسی و یا هر زاویه دیگری، تعامل سازنده راه برخورد با این رژیم نیست و تنها با سرنگونی این رژیم ما می توانیم در دنیایی با امنیت بیشتر زندگی کنیم.</p> 
<p>سر کنت دوور</p> <p>امیدوارم این جلسه به اهداف موفقیت آمیز نهایی خود برسد</p> <p>من با همه کلماتی که این جا بیان شد موافق هستم. من از وضعیت وحشتناکی که در ایران وجود دارد، مطلع هستم مولودی که مکرراً در ایران اتفاق می افتد. مانند نمونه زهرا کاظمی آن خبرنگار کانادایی که به دلیل گرفتن عکس خانواده های زندانبان دستگیر شد و در زندان جان سپرد. امیدوارم این جلسه به اهداف موفقیت آمیز نهایی خود برسد.</p> 	<p>بارونس مشام</p> <p>ما باید صدای مقاومت ایران را به گوش همه برسانیم</p> <p>من یک حامی این مبارزه و مقاومت هستم و تبریک می گویم به کسانی که این همه انگیزه و انرژی دارند و همواره می خواهند برای کشورشان ایران کاری کنند.</p> <p>در روزهای پایانی سال امیدوارم که بیش از هر چیزی خیر بر سر پیروز شود. مردم ایران بسیار مردمان شریفی هستند، ولی صدایشان به گوش بقیه نمی رسد. ما باید صدای آنها را به گوش همه برسانیم.</p> 	<p>استیون مک کیب</p> <p>اگر کسی شایسته حمایت است این مردم و مقاومت ایران هستند</p> <p>در مورد مقاومت ایران آنچه که می بینیم، حمایتی است که برای مردم ایران و جنبش آنهاست. بیش از چهارصد نفر این بیانیه را امضا کرده اند. ما باید این پیام ساده را به دولت بدهیم. وقتی می گویم باید عمل کنیم. وقتی صحبت از حمایت از دموکراسی می کنیم، پس کار درست همین است که از جنبش مقاومت حمایت کنیم. حمایتی که قبلاً برای کسان دیگری داده ایم. اگر کسی شایسته حمایت است این مردم ایران و مقاومت ایران هستند که مقدم هستند.</p> 

لندن

کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی در حمایت از اشرف و علیه دخالت‌های رژیم آخوندی



پیام مریم رجوی:
**سیاست درست، کوتاه کردن دست رژیم آخوندی از عراق،
ممانعت از دسترسی رژیم به بمب اتمی،
و برداشتن نام مجاهدین از لیستهای تروریستی است**

صبح روز پنجشنبه، ۲۴ آذرماه، ۱۵ دسامبر، همزمان با برگزاری انتخابات پارلمانی عراق یک کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی در حمایت از مجاهدین خلق ایران در شهر اشرف و علیه دخالت‌های رژیم آخوندی در انتخابات عراق، در سنترال هال لندن در وست‌مینستر، مقابل ساختمان مجلس با شرکت شماری از نمایندگان برجسته مجلسین عوام و اعیان انگلستان و حقوقدانان و فعالان حقوق بشری، خبرنگاران رسانه‌های انگلیسی و بین‌المللی و صدها تن از هموطنانمان شریف و آزاده و شهروندان انگلستان برگزار شد.

ریاست این کنفرانس را آقای اندرو مک‌کینلی نماینده مجلس عوام از حزب کارگر و عضو کمیسیون خارجی این مجلس بر عهده داشت. رئیس جمهور برگزیده مقاومت در یک پیام ویدئویی خطاب به این کنفرانس گفت: «ما در زمانه‌ی غیرمعمول بسر می‌بریم که در آن دگرگونی‌های بزرگی در حال تکوین است. از این رو کشف سیاست و شعار صحیح و مبارزه برای تحقق آن از اهمیت ماندگاری برخوردار است. سیاست درست کدام است؟». خانم رجوی با طرح این سؤال افزود:

این سیاست از شناخت موقعیت سیاسی، اجتماعی و تاریخی منطقه، تهدید اصلی آن و نیز چشم‌گشودن به آنتی تز و راه‌حل کارساز اتخاذ می‌شود. این سیاست را من در سه عبارت خلاصه می‌کنم:

کوتاه کردن دست رژیم آخوندی از عراق، ممانعت از دسترسی رژیم به بمب اتمی و برداشتن نام مجاهدین از لیستهای تروریستی. هدف این سیاست بستن گریزگاه رژیم ولایت فقیه و برداشتن راهبند مقاومت ایران است که لاجرم به برچیدن سلسله دیکتاتوری آخوندی منجر می‌شود.

هدف، آزادی و رهایی مردم به‌جان‌آمده ایران است که اختناق موحش حاکم و فقر و نابسامانی، زندگیشان را تیره کرده است. بنیادگرایی و دیکتاتوری در ایران مانع استقرار دموکراسی و ثبات در عراق است.

حمایت از مقاومت مردم ایران در این لحظه حساس، نه حمایت از یک گروه مقاومت که قدمی تاریخی برای پیروزی بر نیروهای اهریمنی و نجات صلح، امنیت و دموکراسی است

لرد اسلین

به پایداری ساکنان شهر اشرف در به‌دست آوردن آرمان آزادی درود می‌فرستم

به دستاوردها، صبر و استقامت کسانی که در اشرف هستند، به خلاقیت آنها در ساختن جامعه اشرف و ساختن تأسیسات آن و به پایداری آنها در به‌دست آوردن آرمان آزادی درود می‌فرستم

حتما ورودی اشرف را دیده‌اید که چقدر زیباست و همه اینها دستاوردهای بزرگی است

در اشرف بهترین بستنی دنیا را می‌سازند انجام این کارها در متن مشکلاتی که دارند خارق‌العاده است



لرد کلارک

به ساکنان اشرف می‌گویم شما تنها نیستید و فریاد شما را به گوش جهانیان می‌رسانیم

من به دوستانم در قراقرگ اشرف می‌گویم که همچنان از خیابانهای اشرف استفاده کنید تا روزی که در ایران از آزادی برخوردار باشید. شما تنها نیستید و ما و سایر دوستانتان فریادهای شما را در همه‌جا به گوش جهانیان می‌رسانیم و تا زمانی که آزادی و عدالت در ایران برقرار نشده از پای نخواهیم نشست.

دولت باید گوشش را باز کند و واقعیت‌های رژیم را بشنود و این دیالوگها و رابطه‌های بااصطلاح سازنده را قطع کند.



آندرو مک‌کینلی

برچسب تروریستی علیه مجاهدین غیرقانونی است

آقای مکینلی در سخنان افتتاحیه خود ضمن درود به قهرمانان شهر اشرف گفت: «شما همواره در ذهن و ضمیر ما هستید و می‌خواهم به شما بگویم که مبارزه شما به‌طور روزافزون در حال گسترش است و دوستان جدیدی به آن می‌پیوندند.

وی در مورد برچسب تروریستی به مجاهدین گفت این نامگذاری غیرقانونی است. یا داوطلبانه دولت انگلیس حرف خودش را عوض خواهد کرد و یا با چالش حقوقی علیه خود روبه‌رو خواهد شد.



استیون مک‌کیب

در برابر شکنجه و کشتار آخوندها، نباید دست مجاهدین را بست

مادامی که ملاحظه این کشتار و شکنجه‌ها را در داخل و خارج ایران انجام می‌دهند و این فریبکاریها و دروغ‌پردازی علیه مقاومت ایران هست، ملاحظه هیچ مشروعیتی ندارند. برای من تعجب‌آور است که در این زمان دولت آماده است مواعینی را بر سر راه مقاومت ایران قرار بدهد. وقت آن فرارسیده که برخوردمان با سازمان مجاهدین را مورد بررسی قرار دهیم این درست نیست که دست آنها را ببندیم.



جفری بایندمن

حمایت عظیمی از ساکنان اشرف وجود دارد

ممنوعیت مجاهدین نه تنها هیچ پایه حقوقی و قانونی ندارد، بلکه یک اقدام شرم‌آور در استمالت از حاکمان بنیادگرای ایران بوده است. امیدوارم که دولت انگلیس حقیقت را ببیند و این ممنوعیت را بردارد

فعالیت‌های وحشتناک رژیم ایران در عراق، جان و امنیت کسانی را که در قراقرگ اشرف هستند در خطر قرار می‌دهد. یک نمونه از این دخالت‌ها تلاش جدی برای برهم‌زدن و دستکاری در انتخابات عراق است. من به کسانی که در قراقرگ اشرف هستند می‌گویم که حمایت عظیمی از آنها وجود دارد.



لرد تاورن

برای پیروزی در مبارزه علیه اسلام بنیادگرا مجاهدین خلق تنها نقطه امید هستند

مبارزه‌ی که در عراق در جریان است بین اهل تسنن و شیعیان یا میان نیروهای ائتلاف و بقیه نیست، بلکه یک رویارویی میان اسلام بردار و دموکراتیک با اسلام بنیادگرا و ارتجاعی است که در این میان، پیروزی اسلام بردار و دموکراتیک حائز اهمیت شایانی است. برای پیروزی در این مبارزه، تنها نقطه امید، سازمان مجاهدین خلق ایران است که باید تمام‌عیار از آن حمایت کنیم. ملایان به این امر کاملاً واقف هستند و از همین رو تلاش می‌کنند نام آنها را خدشه‌دار کرده و آنها را از اشرف و عراق اخراج نمایند.



جلال گنجهای

شهر اشرف درس مجسم ایستادگی در برابر ارتجاع برای مردم عراق است

رژیم ایران در عراق با سرنویشت بود و نبود روبه‌رو است و برای شکست تجربه دموکراتیک در عراق به هر جنابیتی دست خواهد زد.

دربین هنگامه آتش و خون و خدعه و بی‌آزمی غیرقابل‌توصیف، شهر اشرف با زنان و مردان مجاهدش ایستادگی در برابر ارتجاع حاکم بر ایران را در قلب همین عراق نامن، عراق آباشته از قاتلان مزدور ملایان، تبدیل به درس‌های مجسمی برای ایستادگی عراقیان در حقوق دموکراتیک خویش کرده‌اند.



کری پولارد

مجاهدین اشرف را در زمان مقتضی تنها به سوی تهران ترک خواهند کرد

ما کارزار و فعالیت خود را شدت بخشیده‌ایم و به اعمال فشار به دولت تا زمانی که با رژیم ایران به‌طور معقولی برخورد کند، ادامه خواهیم داد. امروز هم تمرکزمان بر روی یک وجه دیگر از فعالیت‌های رژیم ایران یعنی نقش آن در عراق می‌باشد.

اعضای سازمان مجاهدین که در قراقرگ اشرف هستند، همه‌چیزشان را برای مردم ایران فدا کرده‌اند. مجاهدین ثابت و استوار باقی خواهند ماند و اشرف را در زمان مقتضی تنها به سوی تهران ترک خواهند کرد تا به مردم خویش برای تحقق آزادیشان از دست ملایان حاکم مدر راستند.



دیوید جونز

مبارزه مجاهدین را باید به رسمیت شناخت آنها امید تغییر در ایران هستند

جامعه بین‌المللی باید از اپوزیسیون اصلی، سازمان مجاهدین خلق، حمایت کند. این مسلمانان مترقی که در قراقرگ اشرف مستقرند، سالها به عنوان سدی در مقابل گسترش بنیادگرایی اسلامی ایران و تروریسم آن به عراق مقاومت کرده‌اند. بنابراین من نیز خواهان برداشتن نام مجاهدین از لیست سازمانهای تروریستی هستم. هرگونه اقدامی غیر از این، به ضررمان خواهد بود چرا که اعضای مجاهدین مستقر در قراقرگ اشرف، تنها امید ما برای مقاومت در مقابل ملایان و برقراری یک تغییر واقعی در ایران هستند.



پیتر گریوز

نامگذاری تروریستی علیه مجاهدین یک اقدام سیاسی و فاقد پایه‌های حقوقی است

وقتی اصول اساسی حفاظت مورد حمله قرار می‌گیرند، همان‌طور که بند یک قانون ضدتروریسم گفته، حق مقاومت در مقابل رژیم‌های استبدادی در نظر گرفته نمی‌شود. وقتی چنین چیزی اتفاق می‌افتد، این امکان وجود دارد که افراد با سازمانها را بر اساس مصلحت سیاسی به دلیل پایه‌های حقوقی به عنوان تروریسم ممنوع اعلام کنند. برای همین فکر می‌کنم یک مسأله حقوقی جدید در مورد حقیقت نامگذاری تروریستی مجاهدین خلق وجود دارد.



ویلفرد وونگ

برای سرنگونی رژیم ایران باید از مجاهدین و شورای ملی مقاومت حمایت کرد

ما باید سیاست مداخلات رژیم ایران را به چالش بطلبیم این یک سیاست شکست خورده است. این سیاست یک خودکشی است. این رژیم اصلاح نشده و افراطی تر شده است. من خدا را شکر می‌کنم که شورای ملی مقاومت و مجاهدین وجود دارند و از مردم ایران برای به‌وجود آوردن چنین مقاومتی سیاست‌گذارم چون وجود شورای ملی مقاومت و سازمان مجاهدین برای سرنگونی این رژیم ضروری است.



الیزبت سیدنی

ساکنان اشرف تعهد فوق‌العاده‌ی نسبت به آرمانشان دارند

ساکنان اشرف شجاعت بالا و تعهد فوق‌العاده‌ی نسبت به آرمانشان دارند و از دیسپلین بسیار بالایی برخوردارند. آنها جامعه صلح‌آمیز با تساوی جنسی برقرار کردند و نشان می‌دهند که استعدادات انسانی‌های آزاد چگونه شکوفا می‌شود. آنها یک روش زندگی متفاوت از آنچه که در ایران و در عراق در جریان است را نشان می‌دهند.

باید برای تضمین امنیت و آزادی عمل و خودمختاری آنها تلاش کنیم.



بیانیه

بیانیه حمایت از آزادی در ایران نه به جاسوسان و تروریست‌های رژیم ایران

در پایان کنفرانس آقای اندرو مکینلی بیانیه‌ی راجع عنوان حمایت از آزادی در ایران - نه به جاسوسان و تروریست‌های رژیم ایران در عراق قرائت نمود و افزود که این بیانیه تاکنون توسط بیش از ۲۰۰ نماینده و حقوقدان برجسته در سراسر اروپا به امضا رسیده و حمایت از آن کماکان ادامه دارد. این بیانیه ضمن محکوم کردن دخالت‌های رژیم ایران در عراق، تشبثات و توطئه‌های رژیم آخوندی را علیه مجاهدان مستقر در شهر اشرف از جمله قطع مواد غذایی محکوم کرده است.



حسین عابدینی

برای رسیدن به صلح و ثبات در خاورمیانه جامعه بین‌المللی باید مانع مداخلات رژیم آخوندی در عراق شود

همزمان با دستیابی به تسلیحات هسته‌ای، در دست گرفتن کنترل عراق یکی از اهداف استراتژیک رژیم آخوندی است. آنها دستیابی به تسلیحات هسته‌ی و گسترش بنیادگرایی اسلامی از نوع خودشان و هم‌چنین تروریسم را تنها راه بقای خود می‌دانند. بنابراین ضروریست که جامعه بین‌المللی گام‌هایی را به منظور برخورد با مداخلات رژیم آخوندی در عراق و جلوگیری از رسیدن به اهدافش در کنترل این کشور، بردارند. برای رسیدن به صلح و ثبات در خاورمیانه و سراسر جهان، چاره در اقدام عملی است.



کلر میسکین

تنها نور امید برای آزادی مردم ایران مجاهدین خلق هستند

وقتی که من این‌جا آمدم زیباترین تصویر را دیدم. فهمیدم که تصویر اشرف است. در حالی که رژیم ایران به دخالت در امور داخلی عراق دست می‌زند، شگفت‌انگیز است که هنوز در این کشور تنها گروهی که می‌تواند در مبارزه علیه این رژیم در کنار ما باشد در لیست سازمانهای ممنوعه قرار دارد. در این جهان پرآشوب تنها نور امیدی که نه تنها برای آزادی مردم ایران بلکه برای تمامی بشریت مبارزه می‌کند، مجاهدین خلق ایران هستند.



نمایشگاه «ربع قرن جنایت و سرکوب ملایان» در شمال پاریس

به مناسبت دهم دسامبر، روز جهانی حقوق بشر



پیام مریم رجوی: نقض حقوق بشر لازمه بقای رژیم آخوندهاست

مبادلات تجاری شد اما تغییری در وضعیت حقوق بشر نداد. بلکه منجر به روی کار آمدن فاشیستی ترین باند رژیم در تاستان گذشته شد.

خانم رجوی افزود: پرونده نقض جنید و گسترده حقوق بشر رژیم ملایان باید به شورای امنیت ملل متحد ارجاع شود. سران رژیم ملایان باید در یک دادگاه بین المللی به خاطر جنایت علیه بشریت محاکمه شوند. راه حل، گفتگو در مورد تکنیکهای بهبود وضع حقوق بشر نیست. اتحادیه اروپا و جامعه بین المللی باید روابطشان با ملایان را منوط به رعایت حقوق بشر در ایران بکنند، به حمایت از رژیم ملایان خاتمه دهند و فشار را از روی مقاومت ایران بردارند. در آن صورت مقاومت ایران قادر خواهد بود که تغییر دموکراتیک در ایران را محقق سازد.

رئیس جمهور برگزیده مقاومت تأکید کرد: مردم و مقاومت ایران مصممند مبنی خود را از اسارت استبداد مذهبی آزاد کنند و حاکمیت مردم و کرامت انسان را جایگزین سازند. در این راه شما همه انسانهای مدافع آزادی و حقوق بشر را به یاری فرامی خوانم.

نمایشگاه «ربع قرن جنایت و سرکوب ملایان» به مدت ۱۰ روز ادامه یافت. در روزهای بعد نیز جلساتی برای بررسی مسائل مربوط به وضعیت حقوق بشر در ایران برگزار کردید.

پرتکلیفها بسیار ارزشمندی تدوین شده است. ولی متأسفانه تضمین اجرایی ندارند. مستبدان به این میثاقها متعهد نیستند. چطور می توان از رژیم ملایان که نقض حقوق بشر و سرکوب لازمه بقای آن است، انتظار داشت به بیابانه جهانی حقوق بشر پاینده باشد؟ لازمه تضمین اجرای این میثاقها گسترش دموکراسی است. دولتهایی به این کنوانسیونها متعهد خواهند بود که به طور دموکراتیک انتخاب شده باشند و در مقابل مردم و جامعه بین الملل پاسخگو باشند.

به نظر من یک مانع جدی این است که حقوق بشر جای خود را در سیاست پیدا نکرده است. برعکس، این سیاست است که حقوق بشر را باز بچرخد. فرار داده است. در ایران سالهاست که حقوق انسانها به طور سیستماتیک نقض می شود. در ایران حکومت قانون یعنی نقض حقوق بشر. آخوندها به بهانه اسلام و تفاوت های فرهنگی، می گویند ما جهانشمول بودن اعلامیه حقوق بشر را قبول نداریم.

در سال ۲۰۰۲ اتحادیه اروپا با یک توافق کلی با ایران در ازای قراردادهای کلان اقتصادی، مجاهدین خلق ایران را در لیست تروریستی گذاشت و با شروع سیاست دیپلومک حقوق بشر، قطعه های محکوم علیه این رژیم را در کمیسیون حقوق بشر ملل متحد متوقف کرد. گویا که این، به بهبودی وضعیت حقوق بشر در ایران راه می برد. این سیاست منجر به افزایش حجم

بررسی قرار گرفت.

در این جلسه پاتریک بودون، رئیس افتخاری فدراسیون بین المللی حقوق بشر؛ سرژ لو کالوز، عضو دفتر مرکزی لیگ حقوق بشر فرانسه؛ خانم یولاند دیالو، استاد دانشگاه و از مقامات سابق کمیسیاری عالی حقوق بشر ملل متحد در ژنو؛ خانم کریشنا آهوجا پاتل، رئیس کمیته هماهنگی سازمانهای غیردولتی مدافع حقوق زنان؛ خانم کریستین پوه گو، استاد دانشگاه ژنو؛ ایوژان گالاس، نایب رئیس جنبش صلح فرانسه؛ هانس کریستیان تیرسکوف، رئیس کمیته بین المللی ساخاروف؛ دکتر صالح رجوی نماینده شورای ملی مقاومت در فرانسه و سوئیس و آقای محمدرضا روحانی مسئول کمیسیون امور ملیتها در شورای ملی مقاومت سخنرانی کردند. سخنرانان نقض مستمر و فاحش حقوق بشر در ایران را محکوم کردند و خواستار اتخاذ یک سیاست قاطع از سوی جامعه بین المللی در قبال این رژیم شدند.

خانم مریم رجوی، رئیس جمهور برگزیده مقاومت طی پیامی ویدئویی که خطاب به این جلسه فرستاد، با درود به ره کاسن، حقوقدان برجسته فرانسوی و همه دست اندر کاران تهیه اعلامیه جهانی حقوق بشر و با گرامیداشت یاد دکتر کاظم رجوی شهید بزرگ حقوق بشر و مقاومت ایران گفت: از زمان تصویب بیانیه جهانی حقوق بشر، کنوانسیونها، میثاقها

به مناسبت پنجاه و هشتمین سالگرد تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر، روز شنبه ۹ آذر، ۱۰ دسامبر، در فرانسه، نمایشگاه «ربع قرن جنایت و سرکوب ملایان» افتتاح شد. در این نمایشگاه که به مدت ۱۰ روز در شهر سرژی بریا بود، آثار و تصاویری از شهدای سرافراز مقاومت عادلانه مردم ایران و صحنه هایی از جنایات ضد بشری آخوندها به نمایش گذاشته شد. این نمایشگاه به ابتکار انجمن توسعه فرهنگ و ادبیات ایران برگزار گردید و از حمایت انجمن حقوقدانان و کلاسی ایرانی در تبعید، انجمن کارشناسان و فارغ التحصیلان ایرانی در تبعید، فدراسیون بین المللی زنان علیه بنیاد گرایی و انجمن زنان ایرانی مقیم فرانسه برخوردار بود. هم چنین سازمانهای بین المللی با رتبه مشورتی در سازمان ملل نظیر فرانس لیبیرته بنیاد دانیل میتران، انجمن بین المللی حقوق بشر زنان، جنبش ضد نژادپرستی و برای دوستی بین خلقها (مراپ) و لیگ حقوق بشر نیز از برگزاری این نمایشگاه حمایت نمودند.

دومینیک لوفور، شهردار شهر سرژی و شماری از شخصیتهای مدافع حقوق بشر فرانسه در جلسه افتتاح نمایشگاه حضور داشتند و از قسمتهای مختلف آن بازدید به عمل آوردند. در گردهمایی افتتاحیه نمایشگاه، وضعیت حقوق بشر در ایران توسط سخنرانان مورد



بین المللی خواهیم رساند.

به این مناسبت می خواهم سخنان برتراند راسل فیلسوف و ریاضیدان مشهور را که بنیانگذار دادگاه بین المللی خلفهاست، برای شما نقل کنم که می گوید: ما قاضی هستیم. ما شاهدانیم و وظیفه ما اینست که بشریت شاهد جنایت باشد و در کنار عدالت قرار گیرد.

شعرا متعددی را به فرهنگ جهانی تقدیم کرده است. اما متأسفانه حاکمان ایران پیامهای نفرت و انزجار خود را می فرستند. آنها نمایندگان مردم ایران نیستند. این نمایشگاه و این جلسه به ما اجازه خواهد داد که وضعیت حقوق بشر را به افکار بین المللی نشان دهیم. ما فعلا در آن شرکت خواهیم کرد و این وضعیت را به مراجع

پیام دانیل میتران: در ارزشهای مقاومت با شما شریک هستیم

در ارزشهای مقاومت با شما شریک هستیم. ضروری است که چنین برنامه ها و نمایشگاههایی برای روشن شدن وضعیت حقوق بشر و آنچه که مردم ایران متحمل می شوند، برگزار شود. شخصیتهای برجسته و نمایندگان محترم مردم ایران در این جلسه حضور دارند. کشوری که هنرمندان، روشنفکران و



جهانشمول است. مبارزه یه الیته دردناک و این نمایشگاه ابعاد این درد را به خوبی نمایان می کند. ما دشواری این مبارزه انسانی را به خوبی، این جا مشاهده می کنیم و من به عنوان شهردار سرژی از طرف دوستانم، حمایت خود را از مبارزه شما اعلام می کنم.

فرادی روز انتخاب رئیس جمهور جدید ایران برمی انگیزد که این وضعیت به وخامت گراییده است. ایران یکی از نادر کشورهایی است که نقض حقوق بشر در آنجا ابعاد بسیار وسیعی به خود گرفته است... مبارزه برای احترام گذاشتن به حقوق بشر مبارزه یی

دومینیک لوفور: به عنوان شهردار سرژی حمایت خود را از مبارزه شما اعلام می کنم

در روز جهانی حقوق بشر، برگزاری این نمایشگاه، به ما این فرصت را می دهد که از جنایات رژیم ایران آگاه شویم و نیز نگرانیهای را برای ما از



قاضی اجازه داده شود که خودسرانه در مورد آنچه که به موقعیت و حقوق افراد بر می گردد تصمیم بگیرد. لیگ حقوق بشر به تحقیقات خود در این زمینه ادامه می دهد. اتهاماتی مبنی بر این که شورای ملی مقاومت ایران مانند یک فرقه مذهبی عمل می کند، مطرح شده بود. آقای ویوین وزیر سابق امور مبارزه با فرقه و آقای ایو بونه رئیس سابق سرویسهای مخفی فرانسه بی پایه بودن این اتهامات را به صراحت بیان کردند. من معتقدیم که نامگذاری تروریستی علیه مقاومت ایران نیز ناعادلانه است و امیدواریم که به زودی این نام از لیست اتحادیه اروپا حذف شود.

ما اعلام می کنیم که پرونده اعضای شورای ملی مقاومت کاملاً خالی است و مشخص است که آنها دیالو یا پنهانها و موضوعات مختلفی برای باز نگه داشتن این پرونده هستند. وقتی که یک نهانده سیاسی به خاک فرانسه می آید آیا درست است که آنها از آزادیهای خود برای تبلیغ و مسافرت محروم شوند؟ برای برخی از آنها حضور در اور سور اواز ممنوع است. اما مأموران وزارت اطلاعات رژیم ایران این آزادی را دارند که به اور سور اواز بروند و در آنجا تظاهرات کنند. لیگ حقوق بشر فرانسه این انحراف قضایی را محکوم می کند. نباید به

پاتریک بودون: رژیم ایران در زمینه شکنجه در صدر جدول قرار دارد

سازمانهای مدافع حقوق بشر این روز را انتخاب کرده اند که آن را به مبارزه با شکنجه و برای حذف مجازات اعدام اختصاص دهند. رژیم ایران در زمینه شکنجه در صدر جدول قرار دارد. در این کشور بیشترین تعداد اعدامها صورت می گیرد. این رژیم مستحق محکوم کردن است. اما در عین حال باید بی حرکتی جامعه بین المللی را که خانم رجوی نیز به آن اشاره کرد، محکوم نمود. با گفتگو و مصالحه امکان تغییر رفتار این رژیم وجود ندارد. در برابر رژیم ایران باید از



این آموزشی بود که از تعهد و فعالیت و عشق کاظم به ملت و کشورش و هم چنین از عشق و تعهد او به حقوق بشر گرفتیم. این سادگی و عشق و صداقت کاظم را همواره به یادخواهم داشت. چیزی که موجب دوستی ما شد و دیر پا بود. بعد دوستی با مجاهدین خلق ایران ادامه داشت. من همواره به اعضای مقاومت ایران گفته ام که انشالله سال آینده در تهران، الان هم تکرار می کنم که امیدوارم بگذریم از سال آینده در تهران ببینیم.

وقت در کمیسیاری عالی بانهندگان کار کرده بودم به او گفتیم خیلی دیر شده و من خسته هستم و باید بروم. اما او بمن نگاه کرد و گفت: «می خواهی من به کسانتی که در ایران رنج می برند بگویم که تو خسته بودی و می خواهی بروی استراحت کنی؟». آنجا چیزی در من تغییر کرد. من تصمیم گرفتم بمانم و در رابطه با قطعنامه تا وقت با هم کار کنیم. از آن به بعد دیگر هر گز نگفتم که دیر شده و فریض نیست.

یولاند دیالو: از تعهد و عشق دکتر کاظم رجوی به کشورش درس گرفتیم

من یکی از دوستان قدیمی دکتر کاظم رجوی هستم. او جایگاه ویژه یی در قلب ما دارد. در زمانی که او در ملل متحد فعالیت می کرد، یک روز با قطعنامه یی جهت محکوم کردن رژیم به خاطر نقض حقوق بشر در ایران، نزد من آمد. من که تا دیر



نام مجاهدین خلق در لیست سازمانهای تروریستی اتحادیه اروپا. ادامه این وضع برای ما قابل پذیرش نیست. این مغایر با اصل دفاع از حقوق بشر است. از این رو فکر می کنم که تمام این دولتها و منجمله دولت سوئیس شریک جرم هستند. وقتی که دولت سوئیس نمایندگان دولت ایران را دعوت می کند و به حضور می پذیرد، دیپلماتهای سوئیس به نمایندگان رژیم ایران چه قولها و وعده هایی می دهند؟ این کمکی به روشن کردن پرونده قتل کاظم رجوی نخواهد کرد.

کسانتی هستند که حیات خود را برای این آرمان فدا کرده اند. وقتی این نمایشگاه را مشاهده می کنیم، ابعاد خطرات و فجایعی را که در سخنان رئیس جمهور جدید ایران بیان می شود، بیشتر حس می کنیم. جا دارد که فشار بر حاکمان ایران را که فرامیتی برای حذف اسرائیل و پیامهای وحشتناک دیگر می دهند، افزایش دهیم. این کارها برای در وحشت نگه داشتن مردم ایران است. جامعه کشورهای غربی نباید به کارهای رژیم ایران مشروعیت دهند. به طور مثال قرار دادن

کریمستان پره گو: قرار دادن نام مجاهدین در لیست تروریستی مغایر با حقوق بشر است

کاظم دوست بزرگ ما بود و او بود که عشق ایران را در دل ما کاشت. در کنار کاظم قرار گرفتن قطعاً ما را به این راه می برد که در کنار رنج و مبارزه مردم ایران قرار داشته باشیم. ما در این نمایشگاه در کنار کسانتی قرار داریم، چه آنهایی که زنده اند و چه آنهایی که در مکانی دیگر هستند. این نشان از عزم و ایمان کسانتی است که می خواهند اوضاع را در ایران تغییر دهند. آنها



مقاومت زنان را در این نمایشگاه می بینیم. باید توجه شما را جلب کنم که مقاومت زنان در بسیاری کشورها فوق العاده قوی بوده است. همیشه فکر می کنیم که حقوق زنان و توانایی زنان یک پیش غربی است. این یک دیدگاه تنگ نظرانه است. اگر به همه دوران استعمار نگاه کنیم می بینیم که زنان در پیشاپیش مبارزات ضد استعماری بوده اند. مقاومت زنان در تمام ۵۰۰ سال دوران استعماری ادامه داشته است. باید این راه رسمیت شناخت. به نظر می رسد

سکون در جامعه از طریق سرکوب و اعدام و شکنجه است. رژیم ایران می خواهد بنیانگذار یک امپراتوری اسلامی باشد. سازمان ملل متحد، شورای امنیت و کشورهای با الان اختیارات لازم را برای اجرای معاهدات بین المللی برای پیشگیری از توسعه تسلیحات هسته یی ندارند. رژیم ملایان رژیمی است که باید جلو آن گرفته شود. مقابله یی که در سطح بین المللی با آن صورت می گیرد، از قدرت کافی برخوردار نیست. به اعتقاد من، ما باید فشار بیشتری را بر

ژان ایو گالاس: زندان و شکنجه و اعدام مخالفان، سیاست رژیم ملایان است

امروز سالگرد بیانیه جهانی حقوق بشر و صدمین سالگرد قانون جدایی دین از دولت در فرانسه است. جدایی دین از دولت یکی از شرایط دموکراسی است. اسلام در قوانین ضد دموکراتیک ملامه، تنها یک نهانه است. شورای ملی مقاومت خواهان جدایی دین از دولت در ایران است. زندانی کردن مخالفان و اعدام، ابزار یک سیاست داخلی منسجم ملامه است. زیرا که هدف آنها ایجاد

کنفرانس مطبوعاتی مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت ایران در فرانسه

سیاستهای بنیادگرایانه و تروریستی رژیم آخوندی و موضعگیریهای دجالگرانه پاسدار احمدی نژاد

صبح روز جمعه ۲۵ آذر، شورای ملی مقاومت ایران در یک کنفرانس مطبوعاتی در پاریس سیاستهای ارتجاعی رژیم آخوندی برای صدور تروریسم و بنیادگرایی بهمنطقه و طرحهای جنگافروانه این رژیم ضدبشری را افشا کرد.

بهذنبال موضعگیریهای دجالگرانه احمدی نژاد در کنفرانس سران اسلامی و در جمع پاسداران در زاهدان، آقای محمد محمدتین مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت ایران در این کنفرانس، اظهار داشت: حرفهای اخیر احمدی نژاد جزئی از تمامیت سیاست خارجی رژیم است که بخشهای دیگر آن فراخوان به تشکیل حکومت جهانی اسلام و دستیابی به سلاح اتمی است. وی افزود این موضعگیری نه گذرا و نه یک موضوع تبلیغاتی است. اینها جزئی از سیاست عملی رژیم آخوندی است که بهخصوص بعد از روی کار آمدن احمدی نژاد روی آن متمرکز شده است.



حرفهای اخیر احمدی نژاد جزئی از تمامیت سیاست خارجی رژیم است که بخشهای دیگر آن فراخوان به تشکیل حکومت جهانی اسلام و دستیابی به سلاح اتمی است. این موضعگیری نه گذرا و نه یک موضوع تبلیغاتی است. اینها جزئی از سیاست عملی رژیم آخوندی است. این رژیم ابزار و مکانیسمهای ضروری برای تحقق این رویاها را هم با وجود آورده و یا در صدد بهوجود آوردن آنهاست.

برده و او این متن را تأیید می کند. گزارش می افزاید «این موضعگیری برای ما یکسری عواقب منفی و منفیاتی دارد. در بین جوامع اسلامی و کشورهای اسلامی، ایران به عنوان پرچمدار دفاع از مسلمین مطرح می شود، راه ما را در عراق هموار می کند. روحیه بسیجیان تقویت شود. البته مطمئناً کشورهای غربی در مقابل ما بی تفاوت نخواهند بود ما را در سازمان ملل محکوم خواهند کرد. در مسائل هسته‌یی یکسری مشکلاتی برایمان ایجاد خواهند کرد اما تجربه انقلاب نشان داده است که اگر ما روی اصولمان بایستیم و کوتاه نیایم، در کوتاه مدت یک سرو صدایی می کند ولی در نهایت عقب نشینی می کند.»

مسئول دخالت در لبنان و فلسطین و اردن، سپاه هشتم مسئول دخالت در کشورهای آفریقایی و سیاه نهم مسئول دخالت در اروپا و آمریکا می باشد. نیروی قدس علاوه بر اینکه مستقیماً در عملیات تروریستی دست دارد، تروریستهای غیر ایرانی را در نقاط مختلف آموزش می دهد. از جمله تروریستهای از پاکستان، مغرب، لبنان، عراق، فلسطین و حتی تروریستهای با ملیتهای اروپایی. این آموزشها به گروههای کمتر از ۵۰ نفره داده می شود. این نیرو دردها پایگاه در سراسر ایران برای آموزشهای تروریستی دایر کرده است.

مسئول کمیسیون خارجه شورا کار آمدنش گفت «امواج یکی انقلاب اسلامی جدید به زودی همه جهان را فرا خواهد گرفت.» مواضع و عملکردهای این رژیم حاکی از پیشبرد همین خط شوم است.» آقای محمدتین در مورد خلط محبت توسط طرفداران سیاست استمالت از رژیم آخوندی در این مورد گفت: «سپاه پاسداران به طور عام و به طور خاص نیروی قدس سپاه پاسداران وزارت اطلاعات»

فرمی که داوطلبان پر می کنند، چند انتخاب دارد. عملیات انتحاری علیه اشغالگران غنایث عالیات یعنی عراق، و عملیات انتحاری علیه اشغالگران قدس در این شمار است. این ستاد توسط سر تیب پاسدار باقر ذوالقدر جانشین سپاه پاسداران راه اندازی شد. وی هم اکنون قائم مقام وزارت کشور است. احمدی نژاد رئیس جمهور کنونی و شهردار سابق تهران بیشترین کمک را در راه اندازی این ستاد به عمل آورده.

در روز جمعه ۲۵ آذر در مقابل پارلمان هلند برگزار شد، سخنرانان به دخالتهای گسترده رژیم ضدبشری آخوندی در کشور عراق اعتراض نموده و خواستار بی گری و روشن شدن وضعیت دو تن از اعضای سازمان مجاهدین که توسط عوامل و مزدوران این رژیم در وزارت کشور عراق ربوده شده اند، گردیدند.

خاتم سوسن سرخه‌ای، مسئول انجمن زنان دموکراتیک در هلند، طی سخنانی گفت: امروز گرد هم آمده ایم که خاطر نشان کنیم که همان گونه که مقاومت ایران از بیش از دو دهه قبل اعلام کرده، تا رژیم ضدبشری آخوندی بر سر کار است، دست از صدور تروریسم و بنیادگرایی و دشمنی با صلح و آرامش برنخواهد داشت. ما خواهان اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل استبداد مذهبی حاکم بر ایران هستیم. اولین گام در راستای یک سیاست قاطع، حذف برچسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق ایران،

فرمی که داوطلبان پر می کنند، چند انتخاب دارد. عملیات انتحاری علیه اشغالگران غنایث عالیات یعنی عراق، و عملیات انتحاری علیه اشغالگران قدس در این شمار است. این ستاد توسط سر تیب پاسدار باقر ذوالقدر جانشین سپاه پاسداران راه اندازی شد. وی هم اکنون قائم مقام وزارت کشور است. احمدی نژاد رئیس جمهور کنونی و شهردار سابق تهران بیشترین کمک را در راه اندازی این ستاد به عمل آورده.

کنفرانس پارلمانی - حقوقی در پارلمان ایالت کوئینزلند استرالیا برای حمایت از سازمان مجاهدین و مقاومت ایران



روز پنجشنبه ۱۵ دسامبر ۲۰۰۵ برابر با ۲۴ آذر ۸۴ گروهی از پارلمانتراها، فعالان حقوق بشری و حقوقدانان حامی مقاومت ایران، در کنفرانسی که به دعوت «کانون پنجاهدهگان ایرانی - کوئینزلند» و «انجمن دفاع از آزادی و حقوق بشر درایران - استرالیا» برگزار شده بود، شرکت نموده و حمایت خود را از سازمان مجاهدین خلق ایران و شورای ملی مقاومت اعلام نمودند.

سناتور آندرو بارثلت، معاون اول رئیس حزب دموکرات استرالیا، مسئولیت جلسه را برعهده داشت.

اولین سخنران خانم دکتر جاسلین اسکات حقوقدان و نویسنده شهیر استرالیایی بود. وی سخنرانی خود را با بیان جمله کوتاهی از ژان پل سارتر، این چنین آغاز نمود: «هر کلمه‌یی، یک انعکاس دارد، همانطور که هر سخنی» و مشکل ما در استرالیا، اسکوت است، سکوت در برابر سوءاستفاده از حقوق بشر، سوءاستفاده از حقوق طبیعی انسانهایی که هیچ چیز به جز حقوق از دست داده خود را باقی نمی گذارند. این رژیم تروریستی تغییر در ایران ایجاد خواهد کرد. ما فکر می کنیم یک سیاست درست باید شامل عناصر زیر باشد:

سرخان بعدی کنفرانس، آقای پیتر مورفی، بنیانگذار خیریه «سرج فاندیشن» و برنامه ریز جشن صلح و عدالت در سیدنی بود. آقای مورفی در سخنان خود گفت: «بحران اتمی رژیم ایران و انتخابات امروز درعراق، بدین معناست که رژیم ملایان حاکم برایران درصدد نابودی روح مقاومت در مردم ایران می باشد. در ماه ژوئیه اسما ل وزیر اطلاعات دولت عراق در سفر خود به تهران این موضوع را بیان نمود که اعضای مقاومت ایران که در کسب اشرف به سر می برند، حق زندگی در عراق را ندارند و باید خاک این کشور را ترک نمایند. در ۱۳ اکتوبر، عادل مهدی که یکی از مسئولین رده بالای مجلس اعلای عراق و در حال حاضر معاون رئیس جمهور عراق می باشد گفت که اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران از این به بعد حق ماندن درعراق را ندارند و باید خاک کشور را ترک کنند و آن دست از آنها که مرتکب جرمی شده اند باید به «دادگاه صالح» تحویل داده شوند. همچنین در ۱۶ نوامبر مجدداً مشاور امنیت داخلی عراق گفته است که غذا و سوخت ساکنین فقط شده است و اگر دادگاه ایران حکمی مبنی بر متهم بودن ساکنین کسب اشرف صادر کند، ما این افراد را تحویل خواهیم داد.»

سرخان بعدی، خانم لژلی هانت، حقوقدان و یکی از فعالین حقوق بشری در ایالت کوئینزلند بود. او ابتدا به معرفی شخصیت خانم مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده مقاومت ایران و عقاید ایشان در مورد اسلام و بنیادگرایی پرداخت و خواهان حذف نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای تروریستی شد. سرخان بعدی، خانم لژلی هانت، حقوقدان و یکی از فعالین حقوق بشری در ایالت کوئینزلند بود. او ابتدا به معرفی شخصیت خانم مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده مقاومت ایران و عقاید ایشان در مورد اسلام و بنیادگرایی پرداخت و خواهان حذف نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای تروریستی شد.

سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.

سرخان بعدی کنفرانس، آقای پیتر مورفی، بنیانگذار خیریه «سرج فاندیشن» و برنامه ریز جشن صلح و عدالت در سیدنی بود. آقای مورفی در سخنان خود گفت: «بحران اتمی رژیم ایران و انتخابات امروز درعراق، بدین معناست که رژیم ملایان حاکم برایران درصدد نابودی روح مقاومت در مردم ایران می باشد. در ماه ژوئیه اسما ل وزیر اطلاعات دولت عراق در سفر خود به تهران این موضوع را بیان نمود که اعضای مقاومت ایران که در کسب اشرف به سر می برند، حق زندگی در عراق را ندارند و باید خاک این کشور را ترک نمایند. در ۱۳ اکتوبر، عادل مهدی که یکی از مسئولین رده بالای مجلس اعلای عراق و در حال حاضر معاون رئیس جمهور عراق می باشد گفت که اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران از این به بعد حق ماندن درعراق را ندارند و باید خاک کشور را ترک کنند و آن دست از آنها که مرتکب جرمی شده اند باید به «دادگاه صالح» تحویل داده شوند. همچنین در ۱۶ نوامبر مجدداً مشاور امنیت داخلی عراق گفته است که غذا و سوخت ساکنین فقط شده است و اگر دادگاه ایران حکمی مبنی بر متهم بودن ساکنین کسب اشرف صادر کند، ما این افراد را تحویل خواهیم داد.»

سرخان بعدی، خانم لژلی هانت، حقوقدان و یکی از فعالین حقوق بشری در ایالت کوئینزلند بود. او ابتدا به معرفی شخصیت خانم مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده مقاومت ایران و عقاید ایشان در مورد اسلام و بنیادگرایی پرداخت و خواهان حذف نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست سازمانهای تروریستی شد. سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.

سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.

سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.

تظاهرات ایرانیان آزاده در شهرهای یوتوبوری، رم، آمستردام، آتلانتا و دالاس در اعتراض به سخنان احمدی نژاد و در حمایت از زندگان قهرمان اشرف

شیراز، محکوم کرد. درانتهای برنامه قطعنامه آکسیون قرائت کردید. در رم نیز گردهمایی در روز پنجشنبه ۲۴ آذر در میدان ریویلیکا شهر رم برگزار شد. در این گردهمایی خانم فرناز میرزاپور نماینده جامعه زنان ایرانی مقیم ایتالیا در سخنان خود با اشاره به اظهارات اخیر احمدی نژاد در جریان اجلاس سران کنفرانس اسلامی، خواسته مقاومت ایران را که همانا اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل استبداد مذهبی حاکم بر ایران آسوسی کلیه دولتهای اروپایی و مراجع حقوق بشری است، یاد آورد. سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.

شیراز، محکوم کرد. درانتهای برنامه قطعنامه آکسیون قرائت کردید. در رم نیز گردهمایی در روز پنجشنبه ۲۴ آذر در میدان ریویلیکا شهر رم برگزار شد. در این گردهمایی خانم فرناز میرزاپور نماینده جامعه زنان ایرانی مقیم ایتالیا در سخنان خود با اشاره به اظهارات اخیر احمدی نژاد در جریان اجلاس سران کنفرانس اسلامی، خواسته مقاومت ایران را که همانا اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل استبداد مذهبی حاکم بر ایران آسوسی کلیه دولتهای اروپایی و مراجع حقوق بشری است، یاد آورد. سرخان بعدی، خانم فریدریکا استین، مسئول بزرگترین سازمان پناهندگی کوئینزلند (Romero Center) در ایالت کوئینزلند به اجرای مراسم دولتی از هنرمندان شهر کوئینزلند به اجرای چند قطعه موسیقی اصیل ایرانی پرداخت که بسیار مورد توجه حضار واقع گردید.



آخر احمدی نژاد برگزار شد. نماینده انجمن حمایت از پناهندگان در یوتوبوری طی سخنانی ضمن حمایت از اهدای آکسیون از دولت سوئد خواست که در مقابل رژیم آخوندی سیاست قاطعی اتخاذ نماید و با توجه به نقض مکرر حقوق بشر در ایران، در مورد پناهندگان ایرانی که هنوز وضعیت اظهارات رئیس جمهور جنتیکار ملایان را محکوم کرد.

هموطنان آزاده در شهرهای یوتوبوری (سوئد)، رم (ایتالیا)، آمستردام (هلند)، آتلانتا (دالاس آمریکا) در اعتراض به سخنان احمدی نژاد و در حمایت از زندگان قهرمان اشرف دست به اعتراض زدند. در تجمع اعتراضی هموطنان در هلند که روز پنجشنبه ۲۴ آذر در مقابل پارلمان هلند برگزار شد، سخنرانان به دخالتهای گسترده رژیم ضدبشری آخوندی در کشور عراق اعتراض نموده و خواستار بی گری و روشن شدن وضعیت دو تن از اعضای سازمان مجاهدین که توسط عوامل و مزدوران این رژیم در وزارت کشور عراق ربوده شده اند، گردیدند.

خاتم سوسن سرخه‌ای، مسئول انجمن زنان دموکراتیک در هلند، طی سخنانی گفت: امروز گرد هم آمده ایم که خاطر نشان کنیم که همان گونه که مقاومت ایران از بیش از دو دهه قبل اعلام کرده، تا رژیم ضدبشری آخوندی بر سر کار است، دست از صدور تروریسم و بنیادگرایی و دشمنی با صلح و آرامش برنخواهد داشت. ما خواهان اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل استبداد مذهبی حاکم بر ایران هستیم. اولین گام در راستای یک سیاست قاطع، حذف برچسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق ایران،





۲۵ دسامبر (۴دی)
میلاد مسیح
صدای عدالت و آزادی،
منادی مقاومت و همبستگی

خوشا به حال زحمتکشان برای عدالت
زیرا ملکوت آسمان از آن ایشان است
انجیل متی - ۵



تهدیدات جالگرانه احمدی‌نژاد موج جدیدی از محکومیت بین‌المللی را برانگیخت

سران اتحادیه اروپا قسمتی از بیانیه پایانی اجلاس دو روزه خود در بروکسل را به رژیم ایران اختصاص داده و بر نگرانیهای عمیق خود نسبت به برنامه‌های هسته‌یی این رژیم و نقض حقوق بشر و آزادیهای بنیادین توسط آن تأکید کرده و سخنان اخیر احمدی‌نژاد علیه اسرائیل را محکوم نمودند. سران اتحادیه اروپا، چین، روسیه، استرالیا و واتیکان اظهارات دجالگرانه پاسدار احمدی‌نژاد علیه اسرائیل را محکوم کردند - جرج بوش رئیس جمهور آمریکا طی مصاحبه‌یی با تلویزیون بی.بی.اس اظهارات دجالگرانه احمدی‌نژاد را تقبیح و محکوم کرد

سخنگوی وزارت خارجه فرانسه گفت: «ما با قاطعیت تمام سخنان تازه رئیس‌جمهور ایران را محکوم می‌کنیم، چنین اظهاراتی غیر قابل قبول هستند»

در صفحه ۲

شماره ۷۸۰

سه‌شنبه ۲۹ آذر ۱۳۸۴ - ۱۷ دیقعهده ۱۴۲۶ Mojahed NO: 780 20 December 2005 2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3€ \$

کنفرانس بزرگ کمیته پارلمانی انگلستان در حمایت از مجاهدین شهر اشرف

اندرومکینلی خطاب به رزم‌آوران آزادی در شهر اشرف: «شما همواره در ذهن و ضمیر ما هستید و می‌خواهیم به شما بگوییم که مبارزه شما به‌طور روزافزون در حال گسترش است و دوستان جدیدی به آن می‌پیوندند. دو روز قبل بیش از ۴۰۰ تن

از نمایندگان مجلسین عوام و اعیان از کلیه احزاب مهم سیاسی بر بناتیا حمایت خود را از این مبارزه اعلام کردند و پیش از آن نیز ۱۳۰۰ حقوقدان و وکیل برجسته انگلیسی بیانیه‌یی را در همین مورد صادر کرده بودند»

صبح روز پنجشنبه ۲۴ آذر ۸۴، همزمان با برگزاری انتخابات پارلمانی عراق یک کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی در حمایت از مجاهدین خلق ایران در شهر اشرف و علیه دخالت‌های رژیم آخوندی در انتخابات عراق در سنترال هال لندن در وست‌مینستر با شرکت شماری از نمایندگان برجسته مجلسین عوام و اعیان انگلستان و حقوقدانان و فعالان حقوق بشری، خبرنگاران رسانه‌های انگلیسی و بین‌المللی و صداها تن از هموطنانمان شریف و آزاده و شهروندان انگلستان برگزار شد.

ریاست این کنفرانس را آقای اندرو مکینلی نماینده مجلس عوام از حزب کارگر و عضو کمیسیون خارجی این مجلس بر عهده داشت



پیام رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت:

سیاست درست کدام است؟ این سیاست را در سه عبارت خلاصه می‌کنم:

- کوتاه کردن دست رژیم آخوندی از عراق
- ممانعت از دسترسی این رژیم به بمب اتمی
- برداشتن نام مجاهدین از لیست‌های تروریستی

هدف این سیاست بستن گریزگاه رژیم ولایت فقیه و برداشتن راهبند مقاومت ایران است که لاجرم به برچیدن بساط دیکتاتوری آخوندی منجر می‌شود

در صفحه ۴

انتخابات عراق، دخالت‌های گسترده رژیم آخوندی

اعتراف رفسنجانی: ما در این پیروزی با ملت عراق شریکیم؛ چرا که برای مقدمات آن بسیار هزینه کرده‌ایم!

وزیر خدمات عمومی عراق تقلبات را بازگو می‌کند

نسرتین بروری، وزیر خدمات عمومی عراق، افراد لیست مورد حمایت رژیم ایران را به تقلبات فاحش در جریان انتخابات پارلمانی عراق متهم کرد

الدلیمی یک روز قبل از این که ترور شود گفت: رژیم ایران عراق را بلعیده است

کشف ۶ کامیون و تانکر حامل صندوق‌های رأی

و بر گه‌های پر شده که از سوی ایران به عراق فرستاده شده بودند

- نیروهای امنیتی در رمادی گزارش دادند که سه تن از مزدوران رژیم ایران که قصد دخالت در انتخابات را داشتند دستگیر شدند
- منابع پلیس گزارش دادند که در برخی حوزه‌ها صندوق‌های پر از رأی به نفع لیست ۵۵۵ توقیف شد بودند، مواجه شدند

در صفحه ۹

خبرگزاری نایت‌ریدر: شبه‌نظامیان بدر بر وزارت کشور عراق مسلط شده‌اند

بوند. افسران پلیس اطلاع داشتند که این زندان توسط بدر اداره می‌شود.

یک مقام وزارت حقوق بشر عراق که خواست هویتش فاش نشود گفت هر دو محل مرکز عملیات مخفی بود که توسط واحدهای وزارت کشور عراق اداره می‌شد. این مقام گفت «مرکز مخفی زیادی در عراق وجود دارد که ما در مورد آنها چیزی نمی‌دانیم».

یک مقام ارشد ارتش آمریکا در بغداد تأیید کرد که شکنجه در جادیه توسط گروه‌هایی از وزارت کشور صورت گرفته است. بنا به مصاحبه‌هایی که با مقامات کنونی و سابق وزارت کشور صورت گرفته است، پس از انتخابات سال گذشته که در ماه ژانویه برگزار گردید، مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق، گروه سیاسی که در ارتباط با سازمان بدر است قدرت را به دست گرفت و بیان جبر را به عنوان وزیر کشور منصوب کرد که روابط قوی با سازمان بدر دارد. سطوح مختلف وزارت کشور، عضو واحدهای اطلاعات و فرماندهان واحدها به سرعت از اعضای سازمان بدر پر شدند. افسران آمریکایی می‌گویند دولت عراق باید با سازمان بدر و دیگر شبه‌نظامیان مقابله کند. رهبران سنی می‌گویند دولت تحت تسلط شیعیان هرگز در مورد شبه‌نظامیان شیعه کاری نخواهد کرد. اگرچه که براساس قانون عراق شبه‌نظامیان ممنوع هستند اما به‌خاطر خودداری نیروهای آمریکایی از سرکوب آنها، بدر گسترش یافته است.

کیمی می‌گوید «این چیزی بیشتر از نفوذ است. آنها در مورد نفوذ شبه‌نظامیان صریح هستند. کارها روز به روز انجام می‌شوند و به‌نظر درست است. اما بعد با بحران مواجهیم. آن‌چه که مردم با

می‌گویند «آنها در جنوب عراق برای نفوذ در انتخابات میلیونها دلار خرج می‌کنند... تأمین مالی آن اساساً توسط سازمان‌های خیریه و هم‌چنین سازمان بدر و برخی احزاب سیاسی انجام می‌گیرد». وی افزود بسیاری از نفرت آنها وارد پلیس و ارتش شده‌اند.

ژنرال منظر السامرای، رئیس سابق نیروهای ویژه وزارت کشور گفت این زندانها توسط عوامل سازمان بدر اداره می‌شوند. السامرای در مصاحبه‌یی در اردن گفت «تمامی زندان‌هایی که در جنوب عراق وجود دارند و اکثر زندانهای بغداد توسط سازمان بدر اداره می‌شوند».

سازمان بدر با همکاری رژیم ایران در خاک ایران شکل گرفت و نفرت آن توسط رژیم آموزش داده شدند و در دهه ۸۰ حملاتی در داخل عراق انجام دادند.

گروه‌های سنی از جمله حزب اسلامی عراق و انجمن متخصصین مسلمان صدها مورد را در سال جاری ثبت کرده‌اند که افرادی که اوئیفورم وزارت کشور را به تن داشته‌اند شبانه به محلات سنی رفته و افرادی را با خود بردند که بعدها جسد‌هایشان کشف گردید.

پنجشنبه گذشته در یک بوش به یک مرکز در نزدیکی وزارت کشور ۱۳ نفر یافت شدند که مورد شکنجه قرار گرفته بودند.

در ماه گذشته ۱۶۹ مرد که اکثر آنها سنی بودند در یک زندان مخفی در محله جادیه در بغداد یافت شدند. بنا به یک مقام ارتش آمریکا و یک عراقی که در آن جا اسیر بوده است، اکثر آنها شلاق خورده بودند و مورد ضرب و شتم قرار گرفته

خبرگزاری نایت‌ریدر، از بغداد گزارش داد مقامات آمریکایی و عراقی گفتند سازمان شبه‌نظامی بدر که از سوی رژیم ایران حمایت می‌شود بر بسیاری فعالیت‌های اطلاعاتی وزارت کشور عراق تسلط یافته‌است و در نیروهای ویژه این وزارتخانه نفوذ کرده‌است.

کارمندان سابق و کنونی وزارت کشور عراق به این خبرگزاری گفتند این تسلط، شبه‌نظامیان شیعه را قادر ساخته‌است از خودروها و تجهیزات این وزارتخانه که اکثراً با پول آمریکاییان خریداری شده‌است را برای اجرای تهاجمات انتقام‌جویانه علیه اقلیت سنی به‌کارگیرند.

این مقامات که اغلب از ترس جانشان به شرط این که ناشناس بمانند سخن می‌گفتند، اظهار داشتند وزارت کشور به ستون پنجم ایران در داخل دولت عراق تبدیل شده است و جوخه‌های مرگ و شیکه‌یی از زندانهای مخفی را در عراق اداره می‌کند.

فعالیت‌های مخفیانه شبه‌نظامیان این تهدید را به‌وجود آورده است که تلاش‌های آمریکا را برای تشویق سنی‌ها به وارد شدن به پروسه سیاسی در عراق را متوقف سازد.

رژیم ایران، که جزو «محور شر» رئیس‌جمهور آمریکا می‌باشد، و از تروریسم بین‌المللی حمایت می‌کند، و در پی دستیابی به تسلیحات اتمی است و برای نابودی اسرائیل فراخوان داده است، با حمایت از سازمان بدر و دیگر گروه‌های شیعه از تصرف عراق توسط نیروهای تحت رهبری آمریکا، برای کسب نفوذ در عراق استفاده کرده است.

ژنرال جرج دبلیو کیمی، ژنرال عالی‌رتبه آمریکا در عراق

در حاشیه نمایشگاه ۲۵ سال نقض حقوق بشر در ایران

- کنفرانس افشاگرانه مقاومت در مورد فعالیت‌های تروریستی رژیم آخوندی

این کنفرانس با حضور محمدرضا روحانی، مسئول کمیسیون ملیتها و پرویز خزایی، نماینده شورای ملی مقاومت در کشورهای نوردیک و افشین علوی عضو کمیسیون خارجی شورا برگزار شد

- خانواده‌های شهیدان مقاومت در مورد جنایات رژیم شهادت دادند

در صفحه ۶

اطلاعه‌های دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران سران اتحادیه اروپا را به متوقف کردن روابط دیپلماتیک و تجاری با رژیم آخوندی فرا خواند

مقاومت ایران با انتشار اطلاعیه‌یی برای دستگیری مصطفی پورمحمدی وزیر کشور رژیم آخوندی و از مسئولان قتل عام ۳۰۰۰۰ زندانی سیاسی که هم‌اکنون در یونان به‌سر می‌برد فراخوان داد

به‌دنبال کشف شکنجه‌گاه جدید در بغداد مقاومت ایران خواستار کوتاه کردن دست ملایان ایرانی از عراق و جمع کردن بساط شکنجه و کشتار آنان می‌شود

فراخوان به آزادی دو مجاهد روپوده شده

در صفحه ۲

تظاهرات ایرانیان آزاده در شهرهای یوتوبوری، رم، آمستردام، آتلانتا و دالاس

در اعتراض به سخنان احمدی‌نژاد و در حمایت از رزمندگان قهرمان اشرف



در صفحه ۸